

THYBORØN CAMP IVS

Havnegade 26
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Lars Byskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THYBORØN CAMP IVS

Havnegade 26

7680 Thyborøn

CVR-nr: 36405015

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for THYBORØN CAMP IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Thyborøn, den 13/05/2019

Direktion

Lars Laulund Byskov

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Finansielle indtægter

Renteindtægter, modtaget udbytte samt kursgevinster på obligationer og aktier.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån samt nedskrivning af tilgodehavender.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede rest-værdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Aktiver med en kostpris under 13.500 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Kapitalandele

Andre kapitalandele i virksomheder måles til dagspris.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi og beregnes som 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.035.483	890.336
Bruttoresultat		1.035.483	890.336
Personaleomkostninger	1	-66.782	-77.187
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.179	-48.133
Resultat af ordinær primær drift		912.522	765.016
Andre finansielle indtægter		0	15
Øvrige finansielle omkostninger		-113.194	-88.333
Ordinært resultat før skat		799.328	676.698
Skat af årets resultat	2	-182.666	-156.618
Årets resultat		616.662	520.080
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		616.662	520.080
I alt		616.662	520.080

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		5.188.852	5.245.031
Materielle aktiver i alt		5.188.852	5.245.031
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6	0
Finansielle aktiver i alt		6	0
Langfristede aktiver i alt		5.188.858	5.245.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.500.000	0
Andre tilgodehavender		163.936	36.162
Tilgodehavender i alt		3.663.936	36.162
Likvide beholdninger		59.977	93.074
Kortfristede aktiver i alt		3.723.913	129.236
Aktiver i alt		8.912.771	5.374.267

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		3	3
Overført resultat		1.218.152	601.490
Egenkapital i alt		1.218.155	601.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.810	297.104
Skyldig selskabsskat		176.666	150.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.939.011	4.025.855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		274.129	299.197
Kortfristede forpligtelser i alt		7.694.616	4.772.774
Forpligtelser i alt		7.694.616	4.772.774
Passiver i alt		8.912.771	5.374.267

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	66.114	75.968
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	668	1.219
	66.782	77.187

Der har været ansat 0,25 person.

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	182.666	156.618
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	182.666	10.934

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er drif af campingplads, udlejning af fast ejendom m.v.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0